

**Lucrari de schimbare timplariei
la Casa de Cultura din or.
Riscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 501 356 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea timplariei la Casa de Cultura (Sala Mare)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	86,540	35,687	3 088,320
2	CK23C	Ferestre din mase plastice (profile PVC de origine europiana (etanseitatea la apa clasa 9A conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207), culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere, grosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm, deschiderea cercevea pentru aerisirea in 2 pozitii, feronerie de origine europiana, geamuri LOW-E) cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	61,070	1 924,359	117 520,604
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	19,300	136,767	2 639,609
4	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	20,000	166,617	3 332,340
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (profile PVC de origine europiana - etanseitatea la apa clasa 9A conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207- culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere grosimea tocului min. 72mm,	m2	25,470	2 369,641	60 354,761

1	2	3	4	5	6	7
		metal grosimea 2.0mm, mecanism cu set de minere din inox origine europiana, mecanism de inchidere automata a usii cu fixare de 90 grade), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
Total Schimbarea timplariei la Casa de Cultura (Sala Mare)						186 935,634
Incluziv salariu						8 064,843
		2. Schimbarea timplariei la Casa de Cultura (Sala Mica, Biblioteca)				
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	33,380	35,688	1 191,280
7	CK23C	Ferestre din mase plastice (profile PVC de origine europiana (etanseitatea la apa clasa 9A conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207), culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere, grosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm, deschiderea cercevea pentru aerisirea in 2 pozitii, feronerie de origine europiana, geamuri LOW-E) cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	33,380	1 924,359	64 235,096
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	19,300	136,767	2 639,609
9	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	20,000	166,617	3 332,340
Total Schimbarea timplariei la Casa de Cultura (Sala Mica, Biblioteca)						71 398,325
Incluziv salariu						3 097,157
		3. Schimbarea timplariei la Casa de Cultura (Scena)				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,	m2	23,850	35,684	851,060

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)				
11	CK23C	Ferestre din mase plastice (profile PVC de origine europiana (etanseitatea la apa clasa 9A conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207), culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere, grosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm, deschiderea cercevea pentru aerisirea in 2 pozitii, feronerie de origine europiana, geamuri LOW-E) cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	14,150	1 942,235	27 482,619
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	8,950	136,762	1 224,019
13	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	9,400	166,617	1 566,200
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (profile PVC de origine europiana - etanseitatea la apa clasa 9A conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207- culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 cameregrosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm, mecanism cu set de minere din inox origine europiana, mecanism de inchidere automata a usii cu fixare de 90 grade), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,580	2 369,627	13 222,516
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (profile PVC de origine europiana - - culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 cameregrosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,110	2 079,636	8 547,304
Total Schimbarea						52 893,718

1	2	3	4	5	6	7
timplariei la Casa de Cultura (Scena)						
Incluziv salariu						2 339,481
	Cheltuieli directe	lei				311 226
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %				3 240
	Transportarea materialelor	10,00 %				29 768
	Cheltuieli directe					344 234
	Cheltuieli de regie	14,50 %				49 914
	Total					394 148
	Beneficiu	6,00 %				23 649
	Total					417 797
	TVA	20,00 %				83 559

Total deviz: **501 356**
Incluziv salariu **13 501**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)